川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   令和３年１０月１６日（土）    午前１０時００分開会

                        午前１０時３０分閉会

開催場所   第４庁舎４階第３会議室

出席委員   委員長  坂 本   茂   委 員  宮 原 春 夫

   委 員  小 林 貴美子   委 員  山 田 益 男

事務局出席者 橋本事務局長   宮川選挙部長   上條選挙課長

田島課長補佐（管理）   仙石書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第３６号  投票所入場券の様式及び交付の

方法について

議案第３７号  川崎市長選挙における選挙運動

費用の支出制限額について

議案について、出席した各委員から

異議等はなく、原案のとおり決定し

た。

報告第１６号  選挙人名簿登録者数について 報告に対し、出席した各委員から意

見等はなく、報告のとおり了解した。

その他  川崎市議会議員幸区選挙区補欠選挙に

係る政党説明会・立候補予定者事前説明会

の出席者等について

     委員長談話について

     川崎市長選挙等における学生インター

ンシップの実施について

     ２０２１年川崎市長選並びに幸区補欠

選挙におけるヘイトスピーチを許さない

取組みに関する要請書について

報告に対し、出席した各委員から意

見等はなく、報告のとおり了解した。